

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500837966

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 211255

Jaromír Málek - JAMAL s.r.o.
Husova 2087
508 01 Hořice

IČ: 27463125

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-90910/ČJ-2019-1700AO
Text-parametr: 700446139-1,2-nářadí

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	082454280009	Zdroj startovací CLASS BOOSTER 220A	1,000 KS	3.445,00	3.445,00
	531100 16305 513708 558513708	ZOEC D 5100000112	§ 31 * 1100000	700446139 002	
2	083414332218	Kladivo vrtací METABO KHE 2660	1,000 KS	5.999,00	5.999,00
	531100 16305 513708 558513708	ZOEC D 5100000112	§ 31 * 1100000	700446139 002	
3	083346250052	Vrtačka AKU METABO BS18 PLUS	1,000 KS	7.830,00	7.830,00
	531100 16305 513708 558513708	ZOEC D 5100000112	§ 31 * 1100000	700446139 002	
4	083620005810	Plnička oleje KS TOOLS KTS1509275	1,000 KS	4.350,00	4.350,00
	531100 16305 513708 558513708	ZOEC D 5100000112	§ 31 * 1100000	700446139 002	
5	087409510028	Kolečko pro měření vzdálenosti NEDO N111	1,000 KS	4.199,00	4.199,00
	531100 16305 513708 558513708	ZOEC D 5100000112	§ 31 * 1100000	700446139 002	
6	083620000050	Příčník střešního nosiče 2ks ŠKODA-VW	2,000 KS	1.295,00	2.590,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
7	086999942518	Sada držáků žebříku-2KS BEZ KATALOGOVÉHO ČÍSLA	4,000 KS	2.799,00	11.196,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
8	087475963232	Sada nářadí gola 1/4"-1/2"-77 dílná	1,000 KS	2.999,00	2.999,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
9	087475910387	Sada vypichováků konektorů 23 dílná UNIMAX ZZ210B	1,000 KS	2.862,00	2.862,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
10	086930071205	Konektor plochý 6,3	500,000 KS	2,00	1.000,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
11	087413180010	Sada klíčů ráčnových SR 1	1,000 KS	999,00	999,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
12	086346210840	Hadice vzduchová 8200709833	1,000 KS	445,00	445,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
13	087413510006	Kladivo zámečnické 300 gr	1,000 KS	95,00	95,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
14	087413510005	Kladivo zámečnické 100 gr	2,000 KS	55,00	110,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
15	087413450020	Kleště siko 250mm	2,000 KS	899,00	1.798,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
16	087413450001	Kleště siko	2,000 KS	819,00	1.638,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
17	087413106001	Hlavice gola průmyslová 1/2" 13 mm	2,000 KS	161,00	322,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
18	087413106002	Hlavice gola průmyslová 1/2" 14 mm	2,000 KS	161,00	322,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
19	087413106003	Hlavice gola průmyslová 1/2" 16 mm	2,000 KS	172,00	344,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
20	087413106004	Hlavice gola průmyslová 1/2" 17 mm	2,000 KS	172,00	344,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
21	087413106005	Hlavice gola průmyslová 1/2" 18 mm	2,000 KS	172,00	344,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
22	087413106006	Hlavice gola průmyslová 1/2" 19 mm	2,000 KS	172,00	344,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
23	087413106009	Hlavice gola průmyslová 1/2" 21 mm	2,000 KS	176,00	352,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
24	087413106007	Hlavice gola průmyslová 1/2" 22 mm	2,000 KS	176,00	352,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
25	087413106008	Hlavice gola průmyslová 1/2" 24 mm	2,000 KS	221,00	442,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
26	087413640050	Nůžky na plech převodové	2,000 KS	238,00	476,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
27	087475963123	Sekáč plochý LT SEZNAM	2,000 KS	259,00	518,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
28	087900010057	Kotouč řezný 125X1,0X22.23	20,000 KS	27,00	540,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
29	087900010141	Kotouč řezný na ocel 150x1x22,2 mm	20,000 KS	40,00	800,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
30	087112000117	Drát svářecí CO#0,8 mm cívka 15 kg 12.51	1,000 KS	863,00	863,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
31	087413452001	Kleště samosvorné	1,000 KS	227,00	227,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
32	082247540026	Nůž odlamovací ASSIST TOOL	3,000 KS	46,00	138,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
33	087413151123	Ráčna profi 1/2", 72 zubů	1,000 KS	459,00	459,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
34	087413151122	Ráčna profi 1/4", 72 zubů	1,000 KS	297,00	297,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
35	087413900009	Sada průbojníků 3dílná EXTOL	1,000 KS	351,00	351,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
36	087475901423	Kleště na hadicové spony NR F0403	1,000 KS	178,00	178,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
37	087413480110	Sada vytahováků zalomených šroubů	1,000 KS	238,00	238,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		M3-M50			
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
38	087413400010	Přípravek na stahování brzdových pístků ZXT10145	1,000 KS	1.685,00	1.685,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
39	087475901108	Sada závitníků URO M3-M10	1,000 KS	994,00	994,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
40	087475902032	Sada nástavců k pneum. utahováku 1/2" 3 DÍLNÁ	1,000 KS	778,00	778,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
41	087475901161	Stahovák pružin 101133	1,000 KS	866,00	866,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
42	087413104005	Hlavice gola 24 3/4"	1,000 KS	247,00	247,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
43	087413444001	Kleště nýtovací ruční	1,000 KS	1.308,00	1.308,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
44	087411399911	Sada vrtáků 45.04-33825	1,000 KS	653,00	653,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
45	087421000015	Kotouč řezací 125x1,6x22,2	20,000 KS	29,00	580,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
46	087413900023	Sada výsečníků 5-32mm	1,000 KS	1.662,00	1.662,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
47	087411001126	Sada závitníků TECHMOBIL, M14X1.25 3898	1,000 KS	458,00	458,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
48	087153230110	Sada pásek vázacích 50 ks BEZ TYPU	1,000 KS	67,00	67,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
49	087413102074	Hlavice gola 34 3/4"	1,000 KS	437,00	437,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
50	087475963103	Sada klíčů zástrčných TORX TONA EXPERT 7-DÍLNÁ E121102T	1,000 KS	1.726,00	1.726,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
51	087112000117	Drát svářecí CO#0,8 mm cívka 15 kg 12.51	1,000 KS	863,00	863,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
52	087384000202	Lampa montážní přenosná	1,000 KS	997,00	997,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
53	087413103311	Hlavice gola prodl.15 1/2"	1,000 KS	269,00	269,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
54	087413103307	Hlavice gola prodl.17 1/2"	1,000 KS	308,00	308,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
55	087413103309	Hlavice gola prodl.19 1/2"	1,000 KS	312,00	312,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
56	087475910643	Sada očkoplochých klíčů 43.278.612M	1,000 KS	1.499,00	1.499,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
57	087413680059	Sada šroubováků křížových 5 dílů NAREX PROFÍ 8662	1,000 KS	560,00	560,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
58	087900010057	Kotouč řezný 125X1,0X22.23	20,000 KS	26,00	520,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		
59	087421000015	Kotouč řezací 125x1,6x22,2	10,000 KS	29,00	290,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700446139 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem	
60	087421000021	Kotouč řezací 230x2,0x22,2	10,000	KS	57,00	570,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
61	087421100005	Kotouč brusný 125x6x22,2 NA OCEL	10,000	KS	31,00	310,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
62	087411420044	Vrták do betonu 5x40	2,000	KS	51,00	102,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
63	087411420045	Vrták do betonu 6x60	2,000	KS	64,00	128,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
64	087475962647	Vrták do betonu 6x100	2,000	KS	71,00	142,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
65	087411420046	Vrták do betonu 8x80	2,000	KS	74,00	148,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
66	087475962648	Vrták do betonu 8x100	2,000	KS	86,00	172,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
67	087475962649	Vrták do betonu 10x100	2,000	KS	77,00	154,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
68	087411410133	Vrták vidiový # 10x220	2,000	KS	181,00	362,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
69	087411410120	Vrták vidiový # 12x150	1,000	KS	131,00	131,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
70	087411410134	Vrták vidiový # 12x220	1,000	KS	161,00	161,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
71	087411510006	Korunka vykrúžovací k vrtačce 68MM	1,000	KS	351,00	351,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
72	087411409905	Vrták 73mm na zásuvky SDS PLUS	1,000	KS	383,00	383,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
73	087411399911	Sada vrtáků 45.04-33825	1,000	KS	653,00	653,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
74	087384000210	Lampa montážní DIODOVÁ	1,000	KS	529,00	529,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
75	087413510013	Kladivo zámečnické 1500 gr	1,000	KS	275,00	275,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
76	087413510009	Kladivo zámečnické 500 gr	1,000	KS	122,00	122,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
77	087413491001	Pilka na kov univerzální	1,000	KS	215,00	215,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
78	087475950352	Sekáč plochý 8x200mm TECHMOBIL 10003805	1,000	KS	89,00	89,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
79	087475950351	Sekáč plochý 300mm TECHMOBIL 54101300	1,000	KS	238,00	238,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
80	087384000591	Led aku svítlna UNIVERZÁLNÍ ND NA36983	1,000	KS	1.285,00	1.285,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
81	083620005126	Box plastový na náradí OMEGA	1,000	KS	485,00	485,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
82	083620005129	Box plastový na náradí BB 18	1,000	KS	885,00	885,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			
83	087475950213	Přípravek montážní-kleště napínací VAG 1682A	1,000	KS	4.999,00	4.999,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700446139 001			

Počet příloh: -0- Termín dodání: **13.12.2019**

Celková cena s DPH:

89.774,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu číslo 4500837966 objednávkou číslo 4500837966

Vystavil: 

Dne: 20.11.2019

